attemptaverit (in recenti, videlicct, infra fex Dies, computandos

a tempore Delidti fic attemptaci five commifli) Audtoricace prae-

fencis Concordix , abfque aliis Litteris de falvo Condudtu , Profe-

qui illum Malefadtorem , &, Iplum fic Profequendo, intrare fal-

vb & fecure Marchiam five Terram , in quam idem Malefadtor fe

retraxeriti vel, fi melius fibi videbitur, poterit, infra praedidlos

Sex Dies , vel etiam quandocumque poftea , adire unum ex Gar-
dianis Marchiarum alterius Partis

:

Et idcirco Concordacum eft qubd cam Gardiani Marchiarum
Angliae verfus Scotiam

,
quam Gardiani Marchiarum Scotiae ver-

fus Angliam , dare potcrunt bonas & fufficiences Litteras de falvo

Condudtu (videlicet,; quilibec Gardianorum unius Parcis Licceras

hujufmodi de falvo Condudtu Subdicis alcenus Partis) pro venien-

eio ad Profequendam Juftitiam fuam ,
penes Regem feu Confilium

fuum, in Confervatores illius partis, per cujus Subditum feu Sub-
ditos dicic fe Lxfum; fadta primitus fide per eum coram ipfo Gar-
diano qubd, omni dolo, fi-aude, & malo ingenio celTantibus, ad

hoc folum petic Litteras hujufmodi de falvo Condudtu ut, juxta

quod pracfertur, profequatur Caufam & Juftitiam fuam, & quod
eas efficaciter, quantuto in fe eft, Profequetur & profequi inten-

dit:

Et, quia didtae Treugae nondum Puplicatx funt aut Cognita:

plerifque ex Subditis didtarum Partium, & prxfertim Naviganti-

bus

ET ACTA PUBLICA. II j

Anti. D. bus Mare, Concordatum eft quod utraque Partium Publicari fa-

1424. ciet & Notificari dictas Treugas Subditis fuis citra Primum Diem
Hea.6. Menlis Maii proximo futurumi citra cjuem Diem, fi quid per

Subditos unius vel alterius Partium prjsdidtarum , ad quorum noti-

riam di&x Treugae non pervenerint, fieri contingat, in contra-

rium Treugarum prsdidarum, non veniet Reparandum tanquatn

Attemptatum contra Treugas antediftas : .
-

Csterum, quia nonnuUi Subditorum prsefati yacohi Kegis Se-

cefTerunt in partes Francix,, qui iliic funt in prxienti, quos idcir-

co impedire & cohibere non poflet quo minus ibi faciant & exer-

ceant facla Guerne , Proteftatur & Declarar quod non eil inten-

tionis fuae Refpondere de hujufmodi Fadlis eorum, nec quod ipfi

vel aliqui ex eis comprehendantur fub iflis Treugis, donec femel

Reverfi fuerint in Terram fuam; quos cxtunc deinceps Cohibebit

a Fadis Guerrse , durantibus Treugis fupradiLlis.

Et funt & erunt Confervatores Treugarum prjediifcirum ,
pro

di(Sis Regibus, & eorum Regnis, Tems, Dominiis, ac Locis,